Firenzedh
Orienteering

WEEKEND DI ORIENTEERING A FIRENZE

8-9 OTTOBRE 2022

SABATO 8 OTTOBRE 2022
CLASSIFICA GARA PROMOZIONALE DI 1° LIVELLO NEL CENTRO DI FIRENZE.

PERCORSO NERO

NOME E COGNOME
Jacopo Lapi
Massimo Bianchi
Francesco Tinti
Francesco Landi
Marco Nocentini
Karol Gabrowski
Sara Biagini
Lorenzo Landi
Marco Siani
Clementi Ciro
Marco Bini

Monica Casalini
Mazzei Paolo

David Ulivi

Sara Pacini
Eleonora Pacini
Alessandro lacopinelli
Della Maggiora Claudio
Anna Pacini

Pierucci Isabella
Marta Biagini

Paolo Forteleoni
Lily Scarponi

Luca Fini

Lorenzo Carlucci
Laurino Antonio

SOCIETA

Firenze Orienteering
IKP

IKP

IKP

ASD Stella Polare
Polisporiva MASI

G.S. Folgore

IKP

IKP

Ascoli Piceno

IKP

IKP

G.S. CapannORI
Firenze Orienteering
Montecatini Marathon
Montecatini Marathon
G.S. Folgore

G.S. CapannORI
Montecatini Marathon
G.S. CapannORI
Montecatini Marathon
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Montecatini Marathon
Nessuna Societa

G.S. CapannORI

PARTENZA

17:47:00
17:00:00
18:19:00
17:51:00
17:14:00
17:56:00
18:05:00
17:50:00
17:52:00
17:49:00
17:34:00
17:36:00
17:27:00
17:48:00
18:07:00
18:03:00
18:30:00
17:28:00
18:06:00
17:26:00
18:01:00
17:57:00
17:30:00
18:02:00
17:29:00
17:23:00

ARRIVO
18:14:26
17:27:53
18:47:28
18:21:16
17:44:42
18:26:43
18:35:56
18:21:13
18:23:43
18:21:28
18:08:22
18:12:04
18:03:16
18:24:54
18:44:19
18:41:30
19:09:58
18:08:35
18:48:53
18:11:08
18:56:36
18:54:38
18:29:22
19:02:24
18:29:25
18:24:01

TEMPO FINALE
0:27:26
0:27:53
0:28:28
0:30:16
0:30:42
0:30:43
0:30:56
0:31:13
0:31:43
0:32:28
0:34:22
0:36:04
0:36:16
0:36:54
0:37:19
0:38:30
0:39:58
0:40:35
0:42:53
0:45:08
0:55:36
0:57:38
0:59:22
1:00:24
1:00:25
1:01:01


https://www.fiso.it/tesserato/EM2202/2022

PERCORSO ROSSO

NOME E COGNOME
Elia d'Amato
Tommaso Cappiello
Salvatore Seno
Alessandro Rapieri
Loredana Bozzato
Andrey Dalla Mora
Graziano Picchioni
Luigi Cesarano

Gian Luca Landi
Franco Bini

Enrico Geri

Caterina Zollo

Surya Sannasi
Francesco Verona
Ettore Janzen Innamorati
Marco Bausi

Luciano Zugno
Saccocci Monica

Enzo Di Costanzo
Monica Vianello
Nesvadbova Vladislava
Lorenzo Tinti

Elena Chiodi

Sergio Brasili

Fabio Nicola Ciccarese
Rosanna Tamburino

SOCIETA

Nessuna Societa

G.S. Folgore

A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia
ASD Stella Polare

A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia
A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia
Team PRATORIENT

Nessuna Societa

IKP

IKP

Nessuna Societa

SAV VOLTERRA

Nessuna Societa

Nessuna Societa

Nessuna Societa

Nessuna Societa

ORIENTEERING TREVISO ASD

G.S. CapannORI

ASD Stella Polare

A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia
G.S. CapannORI

Nessuna Societa

SAV VOLTERRA

No

G.S. CapannORI

IL MOSAICO ASD

PARTENZA
17:21:00
17:20:00
17:14:00
17:13:00
17:10:00
17:11:00
17:09:00
17:35:00
17:34:00
18:11:00
17:12:00
17:19:00
18:21:00
17:22:00
17:33:00
17:17:00
17:46:00
17:25:00
17:15:00
17:08:00
17:23:00
17:27:00
17:18:00
17:16:00
17:24:00
17:54:00

ARRIVO TEMPO FINALE

17:43:12 0:22:12
17:43:23 0:23:23
17:37:53 0:23:53
17:38:44 0:25:44
17:39:05 0:29:05
17:40:32 0:29:32
17:38:48 0:29:48
18:05:16 0:30:16
18:05:40 0:31:40
18:44:35 0:33:35
17:46:02 0:34:02
17:54:40 0:35:40
18:57:37 0:36:37
17:58:45 0:36:45
18:11:55 0:38:55
17:56:12 0:39:12
18:26:53 0:40:53
18:11:55 0:46:55
18:03:18 0:48:18
17:56:54 0:48:54
18:12:29 0:49:29
18:17:54 0:50:54
18:17:20 0:59:20
18:19:47 1.03:47
18:30:50 1:06:50
19:01:34 1:07:34



PERCORSO BIANCO

NOME E COGNOME

Deianira Parrimuto, Gretel Macri
Niccolo Tinti

Marco Brandini

Giulia Martini - Claudia Vannini
Simone Carpa

Antonello Macri, Sasha Macri
Carlotta Falconi

Olivia Cavalli, Marco Cavalli
Monica Meloni, Roberto Cuttitta, Alice Palmira
Anna Bianchi

Filippo Martini, Emanuele Martini
Elisabetta Fini

Angela Barbieri

Viola Petretto

Andrea Ceruti

Alice Bartolozzi

Martina Panciroli

Cecilia Rainolter

Matilde Calamini

Martina Maccagnani

Gianna Mascritti

Clemente Penelope

SOCIETA
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
IKP

Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa
Nessuna Societa

PARTENZA
17:31:00
17:25:00
17:55:00
17:46:00
17:45:00
17:32:00
18:00:00
17:46:00
17:30:00
17:36:00
17:46:00
17:33:00
17:41:00
17:41:00
17:41:00
17:41:00
17:41:00
17:41:00
17:38:00
17:52:00
17:53:00
18:26:00

ARRIVO

17:58:14
17:52:45
18:25:11
18:16:23
18:16:40
18:04:23
18:33:14
18:20:08
18:08:47
18:15:15
18:26:38
18:27:06
18:42:58
18:42:58
18:42:58
18:42:58
18:42:58
18:42:58
18:42:58
RITIRATO
RITIRATO
RITIRATO

TEMPO FINALE
0:27:14
0:27:45
0:30:11
0:30:23
0:31:40
0:32:23
0:33:14
0:34:08
0:38:47
0:39:15
0:40:38
0:54:06
1:01:58
1:01:58
1:01:58
1:01:58
1:01:58
1:01:58
1:04:58

RITIRATO
RITIRATO
RITIRATO



